
Uchwała Nr 784/277/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

kwietnia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-04-25

Numer uchwały 784/277/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia wzoru promesy, umów, aneksu i wniosku o płatność do komponentu D

„Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 2 uchwały Nr 233/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w

sprawie „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza”, zmienionej uchwałą Nr 35/06 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego, z dnia 13 marca 2006 r. - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się wzór umowy, aneksu i wniosku o płatność do „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza” – komponentu

D – Wieloletni Program Rozwoju Infrastruktury Sportowej, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Zatwierdza się wzór promesy i umowy do działania pilotażowego – budowa dwóch sztucznych lodowisk, realizowanego w

ramach „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza” komponentu D –– Wieloletni Program Rozwoju Infrastruktury

Sportowej, 

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Aneks 

Preview

×

Close

Rozmiar: 26 KB, DOC



Data opublikowania: 12.05.2006 00:00

Promesa 

Preview

×

Close

Rozmiar: 31 KB, DOC

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 75.5 KB, DOC

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 64 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


